6
SQE SYSTEM
POMPES IMMERGÉES 3" ► ENSEMBLE POUR PRESSION CONSTANTE, AVEC POMPE IMMERGÉE 3" EN INOX AISI 304
Les pompes SQE sont conçues pour le pompage de liquides fluides propres, non agressifs et non explosifs
sans particules solides ou fibreuses. Domaines d’application typiques : adduction d’eau souterraine pour
immeubles, petites stations de traitement des eaux, installations d’irrigation, transfert vers des réservoirs,
surpression.
Certificat ACS pour applications en eau potable.

 MPG 16
AISI 304
Raccord P2 [kW] Câble [m] Type Code Art.
x  V
Rp 1 1/4
0.70 40  SQE 2‑55 96524505
1.15 60  SQE 2‑70 96160961
Rp 1 1/4 1.15 60  SQE 2‑85 96524506
Rp 1 1/4
1.15 90  SQE 2‑85 96160962
1.85 80  SQE 2‑115 96524507
Rp 1 1/4 1.15 20  SQE 3‑65 96524502
Rp 1 1/4 1.15 40  SQE 3‑65 96524501
Rp 1 1/4 1.85 80  SQE 3‑105 96524508
Rp 1 1/2
1.68 40  SQE 5‑50 96524509
1.85 40  SQE 5‑70 96524503
•  Moteur avec protections intégrées (contre marche à
sec, surcharge, surchauffe, sous-tension et sur-tension,
poussée axiale)
•  Résistance à l’usure
•  Démarrage progressif
•  Rendement élevé
•  Fonctionnement à pression constante
•  Communication et surveillance via unités de
commande externes CU300 et CU301, sans besoin de
câbles supplémentaires
CU 301 : UNITÉ DE CONTRÔLE  MPG 16
Le CU 301 unité de contrôle a été développé
pour les pompes submersibles SQE pour des
applications en pression constante.
Le CU 301 permet de :
> contrôler la pression constante sur la base d’un
signal du capteur,
> de régler la pression du système,
> de faire le suivi de l’exploitation et avoir le
report d’alarme.
Le CU 301 communique avec la pompe via le
câble de la pompe ce qui signifie qu’il n’ya pas
besoin de câblage supplémentaire entre le CU
301 et la pompe.
Plus d’information : voir la documentation
technique.
Type Code Art.
ENSEMBLE POUR PRESSION
CONSTANTE (SANS POMPE) 96524504
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74